
 

 

UCHWAŁA NR LX/514/23 

RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie regulaminu udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających naukę 

na terenie Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających 

naukę na terenie Gminy Krasocin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Bukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/514/23 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Regulamin udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających naukę na terenie 

Gminy Krasocin 

§ 1. Regulamin określa zasady udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających 

naukę na terenie Gminy Krasocin. 

§ 2. Do otrzymania stypendium uprawnieni są uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy spełnili 

co najmniej jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskali wybitne indywidualne osiągnięcia w wybranej dziedzinie naukowej tzn. zostali laureatami lub 

finalistami konkursów i olimpiad przedmiotowych ogłaszanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

Kuratora Oświaty lub inne instytucje co najmniej na szczeblu wojewódzkim oraz uzyskali co najmniej 

bardzo dobrą ocenę końcową z zachowania; 

2) zajęli wysokie lokaty w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim lub krajowym. 

§ 3. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Krasocin. 

§ 4. W ramach posiadanych środków budżetowych Wójt Gminy Krasocin ustala wysokość stypendium 

przypadającego na jednego ucznia. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium, zawierający potwierdzenie spełnienia kryteriów składa dyrektor 

szkoły. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się na 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do regulaminu. 

4. Złożenie wniosku nie rodzi prawa do przyznania stypendium. 

5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Krasocin. 

6. Stypendium przyznawane jest jednorazowo w danym roku szkolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2233



Załącznik do regulaminu 

 

 

                                                                                                         Krasocin, …………………. 

…………………………………… 

       (pieczątka szkoły) 

          Wójt Gminy  

            Krasocin 

 

WNIOSEK  O  PRZYZNANIE  STYPENDIUM 

 

Wnioskuję o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia dla ucznia 

……………………………………………………………………………………........................……..…... 

(nazwa szkoły) 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

(imię i nazwisko ucznia) 

który w  roku szkolnym …………./………… uzyskał ocenę z zachowania  ……………......................,  

uzyskał szczególne osiągnięcia……..………………………………………………………….................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………..................... 

     

 

       …………………………………..………. 

        ( podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2233


		2023-05-23T10:48:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




